[bookmark: _GoBack][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.01.2019  N 32

	О проведении в Камышловском городском округе
месячника защитников Отечества в 2019 году

Во исполнение Указа Губернатора Свердловской области от 11 марта 1997 года №77 «О ежегодном проведении в Свердловской области Месячника защитников Отечества», администрация Камышловского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в Камышловском городском округе в феврале-марте 2019 года месячник защитников Отечества.
2. Утвердить:
План основных мероприятий, проводимых в Камышловском городском округе в ходе месячника защитников Отечества в 2019 году (Приложение №1);
Состав организационного комитета по подготовке и проведению месячника защитников Отечества в Камышловском городском округе в 2019 году (далее организационный комитет)(Приложение №2).
3. Возложить организацию подготовки и проведения месячника защитников Отечества в Камышловском городском округе на организационный комитет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по образованию, культуре, спорту и делам молодежи администрации Камышловского городского округа Мишенькину А.А.

Глава
Камышловского городского округа                                                 А.В. Половников

image1.jpeg